
OBJEDNÁVKA č. OBJ2200142
Smluvní strany

Objednatel
Název Národní sportovní agentura IČ 07460121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha – Malá Strana

Korespondenční
adresa

Českomoravská 2420/15
190 00 Praha 9

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Referent hospodářské správy

Org. útvar, pro který je objednávka vyhotovena:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace: f

Datová schránka: vnadiz2

Dodavatel

Název ASIANA, spol. s r.o. IČ 49704362

Sídlo Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6, Dejvice DIČ CZ49704362

Zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 22489

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka eyhnnsd

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky, množství)

zajištění letenek pro účastníky akce - předsednictví ČR v Radě EU ve dnech 21.-23.9.2022
NSA-09/2022-009

Místo plnění

Předpokládaný termín
dokončení (dodání)

Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-li pořizováno
více MJ)

Kč bez DPH

Konečná cena Kč bez DPH 70.745,00 Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovostí,
bezhotovostním převodem)

platba fakturou

“g -- NÁRODNÍ _
Šó| SPORTOVNI

AGENTURA



Bližší specifikace
objednávky

Zajištění letenek pro účastníky jednání v rámci předsednictví ČR v radě EU ve dnech 21.-23.9.2022

1 U21217 Y 21SEP 3 BSLPRG NN1 1915 2040
2 TO4399 A 22SEP 4 PRGORY NN1 2020 2215

RP/PRGCK2133/PRGCK2133 WS/SU 13SEP22/1241Z RNHQO

2 AF7659 M 21SEP 3 BIQCDG HK1 1050 1120 1250 *1A/E*
3 AF1082 M 21SEP 3 CDGPRG HK1 1455 2F 1535 1715 *1A/E*
4 AF1883 Y 23SEP 5 PRGCDG HK1 1440 2 1520 1710 *1A/E*
5 AF7656 Y 23SEP 5 CDGBIQ HK1 2005 2G 2045 2210 *1A/E*

RP/PRGCK2133/PRGCK2133 KW/SU 13SEP22/1304Z RP8GTN

SPRG HK1 1620 1745 *1A/E*
3 KL1356 M 23SEP 5 PRGAMS HK1 2 1420 1555 *1A/E*

RP/PRGCK2133/PRGCK2133 KW/SU 13SEP22/1322Z RQX5KN

PRG HK1 0855 0940 1050 *1A/E*
3 AY1224 N 23SEP 5 PRGHEL HK1 1845 2 1930 2235
1 FR8221 R 21SEP 3 CPHPRG NN1 1125 1245

RP/PRGCK2133/PRGCK2133 KW/SU 13SEP22/1330Z RQZIP5

2 EW4210 S 22SEP 4 PRGCPH HK1 2 1810 1935

Další podmínky pro
Dodavatele:

Na faktuře musí být uvedeno:
Project: call for proposal EAC/S16/2022 – Grant Agreement EAC – 2022-0427

Na faktuře a veškeré korespondenci musí být uvedeno číslo objednávky

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení.



Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Seznam Příloh:

V Praze dne 14.09.2022

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis, popř.
kvalifikovaný elektronický podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky):

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50 000,00 Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


